
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/368/2022 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świdwin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 39 394 326,00 zł, 

z tego:   

1) dochody bieżące - 26 642 313,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 12 752 013,00 zł. 

   

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 41 109 476,00 zł, 

z tego:   

1) wydatki bieżące - 28 011 362,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 13 098 114 zł. 

   

§ 3. Ustala się planowy deficyt budżetu w kwocie 1 715 150,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami w kwocie 1 

519 150,00 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 196 000 zł. 
   

§ 4. Ustala się kwotę wydatków z tytułu udzielenia poręczeń i gwarancji - 30 281,40 zł. 

   

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 4)   

w kwotach:   

1) przychody - 2 315 150,00  zł, 

2) rozchody - 600 000,00 zł. 

   

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy:   

1) ogólną w kwocie - 209 400,00 zł, 

2) celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 68 500,00 zł. 

   

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją:   

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

   

§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 8)   

w kwocie: - 536 943,60 zł, 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 536 943,60 zł. 

   

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie: - 74 300,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 stycznia 2023 r.

Poz. 368



z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.   

2. Ustala się wydatki w kwocie: - 59 430,00 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

(Załącznik Nr 9). 

3. Ustala się wydatki w kwocie: - 14 870,00 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii (Załącznik Nr 9). 

 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki na gospodarkę odpadami komunalnymi (Załącznik Nr 10) 

w kwocie: - 1 400 000,00 zł 

 

§ 11. Ustala się dochody związane z utrzymaniem lokalnego transportu publicznego 

(Załącznik Nr 11) w kwocie: - 500 000,00 zł. 

 

§ 12. Ustala się wydatki związane z utrzymaniem lokalnego transportu publicznego 

(Załącznik Nr 11) w kwocie: - 653 000,00 zł. 

   

§ 13. Ustala się dochody i wydatki związane z ochroną środowiska (Załącznik Nr 12) 

w kwocie: - 20 000,00 zł. 

 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty - 2 000 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty - 600 000,00 zł. 

 

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o 

których mowa w §14 do wysokości kwot w nich określonych. 

2. Wystawienia weksli in blanco oraz podpisywania deklaracji wekslowych służących zabezpieczeniu 

zobowiązań, o których mowa w §14.  

   

§ 16. Ustala się dotacje:   

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:   

a) podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie: - 175 000,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

a) podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie: - 400 000,00 zł, 

b) celowe (Załącznik Nr 7) w kwocie: - 156 400,00 zł. 

   

§ 17. Upoważnia się Wójta do:   

1) dokonywania zmian w planie wydatków:   

 a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

 b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

 a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

 b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

 c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy, 

4) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty - 100 000,00 zł. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 368



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Olejniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 368



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/368/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 

WG ŹRÓDEŁ 

Dział 
Rozdz

. 
§ Źródła dochodów 

Plan  
na 2023 

z tego: 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

   
DOCHODY  W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ POZOSTAŁYCH  
12 637 862,20 545 849,71 

12 092 

012,49 

600 60016 6100 
Przebudowa mostu na rzece Redze wraz z remontem 

drogi w m. Cieszeniewo- RFIL 
1 943 440,01 0,00 1 943 440,01 

600 60016 6370 Poprawa infrastruktury drogowej przebudowa dróg 5 842 500,00 0,00 5 842 500,00 

   w m. St.Przybysław, Cieszeniewo, Kluczkowo, 

Bierzwnica, Bystrzyna, Berkanowo- Polski Ład 
   

853 85395 2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich  
460 042,13 460 042,13 0,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich  
85 807,58 85 807,58 0,00 

   Budowa świetlic wiejskich w m. Bierzwnica i 

Smardzko 
1 929 572,48 0,00 1 929 572,48 

921 92109 6100 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 643 126,50 0,00 643 126,50 
  6370 Rządowy Fundusz Polski Ład 1 286 445,98 0,00 1 286 445,98 

900 90001  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. 

Przymiarki, Krosino, Świdwinek i St.Przybysław 
   

  6370 Rządowy Fundusz Polski Ład 2 376 500,00 0,00 2 376 500,00 

   
DOCHODY Z  PODATKÓW 6 324 800,00 6 324 800,00  

756 75615 0310 
wpływy z podatku od nieruchomości od osób 

prawnych 
2 570 000,00 2 570 000,00  

 75616 0310 
wpływy z podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych 
1 280 000,00 1 280 000,00  

 
75615 0320 wpływy z podatku rolnego osób prawnych 541 000,00 541 000,00 

 

 
75616 0320 wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych 1 246 000,00 1 246 000,00 

 

 
75615 0330 wpływy z podatku leśnego od osób prawnych 334 000,00 334 000,00 

 

 
75616 0330 wpływy z podatku leśnego od osób fizycznych 21 800,00 21 800,00 

 

 

75615 0340 
wpływy z podatku  od środków transport. od os. 

prawnych 
20 000,00 20 000,00 

 

 

75616 0340 
wpływy z podatku od środków transport. od os. 

fizyczn. 
80 000,00 80 000,00 

 

 

75615 0500 
wpływy z podat. od czynności cywilnopraw. od os. 

prawn. 
1 000,00 1 000,00 

 

 

75616 0500 
wpływy z podat. od czynności cywilnopraw. od os. 

fizycz 
216 000,00 216 000,00 

 

 
75616 0360 wpływy z pod. od spadków i darowizn 15 000,00 15 000,00 

 

   
DOCHODY Z OPŁAT 1 550 300,00 1 550 300,00 

 

700 70005 0490 wpływy z innych opłat lokalnych -opłata adiacencka 1 000,00 1 000,00 
 

756 75618 0410 wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 25 000,00 
 

 75618 0480 
wpływy z opłata za zezwolenia na sprzeda. napojów. 

alkohol. 
74 300,00 74 300,00 

 

 75619 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 30 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 368



900 90002 0490 wpływy z innych usług -gospodarka śmieciowa 1 400 000,00 1 400 000,00 
 

 90019 0690 wpływy z opłat środowiskowych 20 000,00 20 000,00 
 

   
UDZIAŁY W PODATKACH  STANOWIĄCE 
 DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

3 438 985,00 3 438 985,00 

 

756 75621 0010 wpływy w podatku dochod. od osób fizycznych 3 101 608,00 3 101 608,00 
 

 
75621 0020 

wpływy w podatku dochod. od osób prawnych 337 377,00 337 377,00 
 

   
SUBWENCJA OGÓLNA  DLA GMIN 8 041 466,00 8 041 466,00 

 

758 75801 2920 część oświatowa 4 082 411,00 4 082 411,00 
 

 75807 2920 część wyrównawcza 3 928 808,00 3 928 808,00 
 

 75831 2920 część równoważąca 30 247,00 30 247,00 
 

   
DOCHODY Z MAJĄTKU GMINY 739 000,51 134 000,00 605 000,51 

700 70005 0550 wpływy z tytułu użytkowania wieczystego 14 500,00 14 500,00 
 

  
0750 wpływy z najmu i dzierżawy skł. majątkowych 119 500,00 119 500,00 

 

  
0770 wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  600 000,00 0,00 600 000,00 

  0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,51 0,00 5 000,51 

   
ODSETKI NA RACHUNKACH  BANKOWYCH 4 000,00 4 000,00 

 

758 75814 0920 odsetki od środk. gromadz. na rach. bankowych  4 000,00 4 000,00 
 

   DOCH. ZWIĄZANE Z REALIZ. ZAD. ZLEC. 81 200,00 81 200,00 
 

750 75011 2360 prowizja od wpłat za udos. danych os. 200,00 200,00 
 

855 85502 2360 wpływy z tytułu zwrotu wypł. świadczeń aliment. 81 000,00 81 000,00 
 

   
DOTACJE Z BUDŻ. PAŃSTWA NA ZAD. ZLEC. 4 361 564,00 4 361 564,00 

 

750 75011 2010 administracja publiczna 24 736,00 24 736,00 
 

751 75101 2010 uzupełnienie rejestru wyborców 1 184,00 1 184,00 
 

852 85203 2010 wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi 955 644,00 955 644,00 
 

855 85502 2010 
świadzczenia rodzinne, świadcz. z funduszu aliment. i 

zasiłki dla opiekunów 
 3 300 000,00 3 300 000,00 

 

 85513 2010 
dotacja /refundacja składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
80 000,00 80 000,00 

 

   DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ GMINY 
1 166 544,00 1 111 544,00 55 000,00 

758 75814 2030 dotacja na realizacje zdań własnych FS 50 000,00 50 000,00 
 

  6330 dotacja na realizacje zdań własnych FS 55 000,00 0,00 55 000,00 

852 85213 2030 składki na ubezpieczenia zdrowotne 23 178,00 23 178,00 
 

 85214 2030 zasiłki i pomoc w naturze 312 673,00 312 673,00 
 

 85216 2030 zasiłki stałe 238 210,00 238 210,00 
 

 85219 2030 ośrodki pomocy społecznej 137 483,00 137 483,00 
 

 80104 2030 oddziały przedszkolne w szkołach 40 000,00 40 000,00 
 

 80106 2030 inne formy wychowania przedszkolnego 80 000,00 80 000,00 
 

 85230 2030 pomoc państwa w zakresie dożywiania 180 000,00 180 000,00 
 

 85295 2030 Dofinansowanie Kluby Senior+ 50 000,00 50 000,00 
 

   
POZOSTAŁE  DOCHODY 1 048 604,29 1 048 604,29 0,00 

020 02095 0750 
wpływy z najmu i dzierżawy -czynsz za obwody 

łowieckie 
12 000,00 12 000,00 

 

 70095 0830 wpływy z usług 15 000,93 15 000,93 
 

600 60004 2170 Lokalny transport zbiorowy 500 000,00 500 000,00 
 

750 75023 0970 wpływy z różnych dochodów administracyjnych 484 000,00 484 000,00 
 

756 75615 0910 
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat pod. od 

os. praw. 
5 000,00 5 000,00 

 

 75616 0910 
wpływy z odsetkek od nieterminowych wpłat pod. od 

os. fiz. 
10 000,00 10 000,00 

 

801 80103 0970 wpływy z różnych dochodów  11 090,00 11 090,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 368



 80195 0830 wpływy z usług 11 513,36 11 513,36 
 

OGÓŁEM 39 394 326,00 26 642 313,00 
12 752 

013,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 368



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/368/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

   WYDATKI BUDŻETU GMINY     
   wg działów i rozdziałów     
    

     

 Dział Rozdz. OKREŚLENIE KLASYFIKACJI 
Plan  

wydatków 
na rok 
2023 

Z tego:     

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

 Fundusz 

sołecki 
 Wydatki 

majątkowe 
i inwestyc. 

w tym:   

Wynagrodz.i  
składki od 

nich  
naliczone 

Wydatki 

związ. 
z realizacją  

zadań 
statutowych 

Dotacje 
na zadania 

bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

os. fizycz. 

Wydatki na 

progr 
finan.z 

udział 
środów z 

budżetu UE 

 Obsługa 

długu 
Z tytułu  
poręcz. 
i gwar. 

Na 

współfin.

z 
udzialem 

środków 
art.5 

ust.1  
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Zakup  
i objecie 

akcji 

Wni

esien

ie 
wkła

du 
do 

spółe

k 
praw

a 

han. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 59 700,17 59 700,17 2 900,00 0,00 9 000,00 1 000,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    01008 Melioracje wodne. 14 000,00 14 000,00   9 000,00          

 01030 Izby rolnicze 35 800,00 35 800,00             

 01095 Pozostała działalność 9 900,17 11 900,17 2 900,00   1 000,17         

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE   
W ENERGIĘ ELEKTR., GAZ I WODĘ 310 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

50 

000,

00 

  40002 Dostarczanie wody 310 000,00 260 000,00         50 000,00   

50 

000,

00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 288 940,01 920 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 8 368 940,01 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport publiczny 653 000,00 653 000,00             

 60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00         100 000,00    

    60016 Drogi publiczne gminne 8 519 440,01 250 500,00 22 000,00       70 500,00 8 268 940,01    

 60095 Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00             
700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 300 800,00 280 800,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomości 172 500,00 172 500,00 2 000,00            

 70095 Pozostała działalność 128 300,00 108 300,00 1 500,00        20 000,00    

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 957 498,00 3 924 498,00 3 045 898,00 
3 751 

262,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 24 736,00 24 736,00 24 736,00            

 75022 Rady gmin 232 500,00 232 500,00  232 500,00  209 000,00         

 75023 Urzędy gmin 3 513 762,00 3 508 762,00 3 018 662,00 
3 518 

762,00  2 500,00     5 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 368



 75075 Promocja gminy 23 700,00 23 700,00 2 000,00   500,00         

 75095 Pozostała działalność 162 800,00 134 800,00 500,00   21 000,00     28 000,00    

751  

URZĘDY NACZEL. ORG. WŁ. 

PAŃST., KONTR. I OCHR. 

PRAWA ORAZ SĄD 1 184,00 1 184,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych org. władzy  

państwowej kontrola  i ochrona prawa  1 184,00 1 184,00 1 184,00            

754  
BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 301 364,24 301 364,24 117 232,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 33 411,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 198 851,98 198 851,98 31 440,00   30 000,00    33 411,98     

 75416 Straż gminna 102 512,26 102 512,26 85 792,00   500,00         
757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 183 281,40 183 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 30 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 Obsługa pap. wart. , kred. i pożycz. j.s.t. 153 000,00 153 000,00      153 000,00       

 75704 poręczenia i gwarancje 30 281,40 30 281,40       30 281,40      
758  RÓŻNE ROZLICZENIA 277 900,00 277 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne  277 900,00 277 900,00             
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 596 891,00 9 596 891,00 7 505 340,00 0,00 400 000,00 336 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 7 673 339,00 7 673 339,00 6 660 297,00   276 039,00         

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 695 054,00 695 054,00 470 508,00   31 497,00         

 80104 Przedszkola  200 000,00 200 000,00             

 80106 Inne formy wychowania przeszkolnego 400 000,00 400 000,00   400 000,00          

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  242 235,00 242 235,00 144 235,00   20 000,00         

 80146 Dokształcanie i doskonal. naucz. 40 111,00 40 111,00             

 80150 Realiz.zadań wymag.stosow.specjal.nauki 152 902,00 152 902,00 145 850,00   6 449,00         

 80195 Pozostała działalność 193 250,00 193 250,00 84 450,00   2 500,00         
851  OCHRONA ZDROWIA 86 800,00 86 800,00 33 490,00 0,00 22 400,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85131 Lecznictwo stomatologiczne  3 000,00 3 000,00             

 85153 Zwalczanie narkomanii 14 870,00 14 870,00 10 120,00   50,00         

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 430,00 59 430,00 23 370,00  22 400,00 160,00         

 85195 Pozostała działalność 9 500,00 9 500,00             
852  POMOC SPOŁECZNA 4 486 596,20 4 486 596,20 2 616 885,20 0,00 0,00 1 030 883,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy opieki społecznej 215 000,00 215 000,00             

 85203 Środowiskowe domy pomocy 955 644,00 955 644,00 667 223,00            

 85213 
Składki na ubezp. zdrow. za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 23 178,00 23 178,00             

 85214 Zasiłki i pomoc w  nat.,skł. na ubezp.społ. 382 673,00 382 673,00    382 673,00         

 85215 Dodatki mieszkaniowe 70 000,00 70 000,00    70 000,00         

 85216 Zsiłki stałe 238 210,00 238 210,00    238 210,00         

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 960 007,20 1 960 007,20 1 747 267,20   4 000,00         

 85230 Pomoc państwa w zakresie dożywiania 294 000,00 294 000,00    294 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 368



 85295 Pozostała działalność 347 884,00 347 884,00 202 395,00   42 000,00    11 000,00     

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polit.społecz. 545 849,71 545 849,71 0,00 0,00 0,00 0,00 545 849,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 545 849,71 545 849,71     545 849,71        
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCH. 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 30 000,00 30 000,00    30 000,00         

 85416 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00    15 000,00         
855  Rodzina 3 643 990,20 3 643 990,20 343 815,20 0,00 0,00 3 029 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadcz .rodzinnne, świad. fun.alimen. 

oraz skl.na ubezpiecz. Emeryt., rentowe 3 300 000,00 3 300 000,00 266 488,00   3 029 709,00         

 85504 Wspieranie rodziny 83 990,20 83 990,20 77 327,20            

 85508 Rodziny zastępcze 130 000,00 130 000,00             

 85510 Działalność placówek opiekuń-wychow. 50 000,00 50 000,00             

 85513 Składki na ubezp. zdrowotne 80 000,00 80 000,00             
900  GOSP. KOMUN. I OCHR. ŚROD. 5 103 289,78 2 484 745,28 254 727,76 0,00 5 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 253 826,74 2 618 544,50 0,00 0,00 0,00 

 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 425 000,00 0,00         2 425 000,00    

 90002 Oczyszczanie miast i wsi 1 400 000,00 1 400 000,00 94 972,00            

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 50 000,00 0,00         50 000,00    

 90013 Schroniska dla zwierząt 57 000,00 57 000,00   5 000,00          

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 605 000,00 605 000,00             

 90019 Wpływy i wydatki- Ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00             

 90095 Pozostała działalność 546 289,78 402 745,28 159 755,76   200,00    253 826,74 143 544,50    

921  
 KULTURA I OCHR. DZIEDZ. 

NAROD. 2 783 390,91 775 761,42 264 713,00 0,00 175 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 168 204,88 2 007 629,49 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 408 253,65 400 624,16 214 713,00   1 000,00    96 067,62 2 007 629,49    

 92116 Biblioteki 175 000,00 175 000,00   175 000,00          

 92195 Pozostała działalność 200 137,26 200 137,26 50 000,00   3 000,00    72 137,26     
926  KULTURA  FIZYCZNA   137 000,38 137 000,38 1 500,00 0,00 120 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 120 000,00   120 000,00          

 92695 Pozostała działalność  17 000,38 17 000,38 1 500,00   3 000,00         

  OGÓŁEM 41 109 476,00 28 011 362,00 14 213 185,16 
3 751 

262,00 731 400,00 4 713 987,17 545 849,71 153 000,00 30 281,40 536 943,60 13 098 114,00 0,00 0,00 

50 

000,

00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 368



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/368/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 BUDŻET GMINY WG DZIAŁÓW   

 z ustaleniem wyniku finansowego   

    

Dział OKREŚLENIE DZIAŁU DOCHODY WYDATKI 

1 2 3 4 

010 Rolnictwo i łowiectwo  59 700,17 

020 Leśnictwo 12 000,00  

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energ. elek.,gaz,wodę  310 000,00 

600 Transport i łączność 8 285 940,01 9 288 940,01 

700 Gospodarka  mieszkaniowa 755 001,44 300 800,00 

750 Administracja publiczna 508 936,00 3 957 498,00 

751 
Urzędy naczelnych organ. władzy państwowej kontroli i ochr. prawa oraz 

sądownictwa 
1 184,00 1 184,00 

754 Bezp. publiczne oraz ochr. przeciwpożarowa  301 364,24 

756 
Dochody od os. prawnych i fizycznych i od innych jedn. nie posiad. osob. 

prawn. oraz wyd. związane z ich poborem 
9 908 085,00  

757 Obsługa długu publicznego  183 281,40 

758 Różne rozliczenia 8 150 466,00 277 900,00 

801 Oświata i wychowanie 142 603,36 9 596 891,00 

851 Ochrona zdrowia  86 800,00 

852 Pomoc społeczna 1 897 188,00 4 486 596,20 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 545 849,71 545 849,71 

854 Edykacyjna opieka wychowawcza  45 000,00 

855 Rodzina 3 461 000,00 3 643 990,20 

900 Gospodarka komunalna oraz ochrona środowiska 3 796 500,00 5 103 289,78 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 929 572,48 2 783 390,91 

926 Kultura fizyczna i sport  137 000,38 

RAZEM 39 394 326,00 41 109 476,00 

WYNIK BUDŻETU/DEFICYT  -1 715 150,00 

OGÓŁEM 39 394 326,00 39 394 326,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 368



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/368/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

  PRZYCHODY I ROZCHODY   

  BUDŻETU GMINY ŚWIDWIN    

     

     

Lp. § WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHÓD ROZCHÓD 

1  2 3 4 

1 9920 Spłata kredytu  600 000,00 

2 9520 Kredyt 600 000,00  

3 9570 Nadwyżka z lat ubiegłych 196 000,00  

4 9500 Wolne środki 1 519 150,00  

  RAZEM 2 315 150,00 600 000,00 

  DOCHODY 39 394 326,00  

  WYDATKI  41 109 476,00 

  OGÓŁEM 41 709 476,00 41 709 476,00 

     

     

 Planuje się zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 368



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/368/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami 
      

Dział Rozdział § Dochody 
Wydatki 

ogółem        

(6+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzeni

a i skł. 

naliczone 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 75011 2010 24 736,00 24 736,00 24 736,00 24 736,00   

751 75101 2010 1 184,00 1 184,00 1 184,00 1 184,00   

852 85203 2010 955 644,00 955 644,00 955 644,00 667 223,00   

855 85502 2010 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 265 609,00   

855 85513 2010 80 000,00 80 000,00 80 000,00    

         

         

         

         

 OGÓŁEM 4 361 564,00 4 361 564,00 4 361 564,00 958 752,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 368



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/368/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

      

 Dotacje podmiotowe  

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 

1 801 80106 2540 dofinansowanie do punktów przedszkolnych 400 000 

2 921 92116 2480 dotacja dla instytucji kultury- Gminna Biblioteka 175 000 

      

      
OGÓŁEM 575 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 368



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/368/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych 

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 

1 010 01008 2830 dofinansowanie spółki wodnej 9 000 

2 851 85154 2820 dofinansowanie stowarzyszeń 22 400 

3  90013 2820 dotacja dla Fundacji "Zwierz" 5 000 

4 926 92605 2360 dofinansowanie klubów sportowych  120 000 

OGÓŁEM 156 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 368



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVI/368/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

     

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 
     

Dział Rozdział Paragraf 
Plan wydatków 

ogółem 

z tego: 

Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

600 
  

70 500,00 28 500,00 42 000,00 
 

60016 
 

70 500,00 28 500,00 42 000,00   
4210 16 300,00 16 300,00 

 

  
4300 12 200,00 12 200,00 

 

  
6060 42 000,00 

 
42 000,00  

60095 
    

754 
  

33 411,98 33 411,98 0,00 
 

75412 
 

33 411,98 33 411,98 0,00   
4210 33 411,98 33 411,98 

 

  
6060 

   

852 85295 
 

11 000,00 11 000,00 0,00   
4210 6 000,00 6 000,00 

 

  
4300 5 000,00 5 000,00 

 

900 
  

253 826,74 160 282,24 93 544,50 
 

90095 
 

253 826,74 160 282,24 93 544,50   
4210 117 223,64 117 223,64 

 

  
4300 43 058,60 43 058,60 

 

  
6050 3 000,00 

 
3 000,00 

  
6060 90 544,50 

 
90 544,50 

921 
  

168 204,88 120 147,90 48 056,98 
 

92109 
 

96 067,62 48 010,64 48 056,98   
4210 43 310,64 43 310,64 

 

  
4220 1 200,00 1 200,00 

 

  
4300 3 500,00 3 500,00 

 

  
6050 48 056,98 

 
48 056,98 

 92195  72 137,26 72 137,26 0,00 
  4210 25 174,49 25 174,49 

 

  4220 26 327,97 26 327,97 
 

  4300 20 634,80 20 634,80 
 

Ogółem: 536 943,60 353 342,12 183 601,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 368



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVI/368/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi 

 i narkomanii 

      

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

ogółem        

(6+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia dotacje 

     i składki od nich 

naliczone 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

756 75618 0480 74 300      

851 85153 3030  50 50    

  4010  3 600 3 600 3 600   

  4040  310 310 310   

  4110  668 668 668   

  4120  102 102 102   

  4170  5440 5440 5440   

  4210  100 100    

  4280   0    

  4300  4 000 4 000    

  4410  100 100    

  4700  500 500    

 RAZEM  74 300 14 870 14 870 10 120 0 0 
         

851 85154 2820  22 400 22 400  22 400  

  3020  50 50    

  3030  110 110    

  4010  3 600 3 600 3 600   

  4040  310 310 310   

  4110  1 260 1 260 1 260   

  4120  200 200 200   

  4170  18 000 18 000 18 000   

  4210  100 100    

  4280  1 000 1 000    

  4300  8 500 8 500    

  4410  100 100    

  4510  2 800 2 800    

  4700  1 000 1 000    

 RAZEM  0 59 430 59 430 23 370 22 400  

 OGÓŁEM 74 300 74 300 74 300 33 490 22 400  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 368



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVI/368/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

      

Dochody i wydatki na utrzymanie czystości i porządku 
      

Dział Rozdział § Dochody 
Wydatki 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

       

1 2 3 4 5 6 7 

900 90002 0490 1 400 000,00    

900 90002 4010  72 000,00 72 000,00  

  4040  7 200,00 7 200,00  

  4110  13 800,00 13 800,00  

  4120  1 972,00 1 972,00  

  4210  3 000,00 3 000,00  

  4300  1 298 277,00 1 298 277,00  

  4410  1 200,74 1 200,74  

  4440  1 550,26 1 550,26  

  4700  1 000,00 1 000,00  

       

 RAZEM  1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 368



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVI/368/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

      

Dochody i wydatki na utrzymanie lokalnego transportu publicznego 
      

Dział Rozdział § Dochody 
Wydatki 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

       

1 2 3 4 5 6 7 

600 60004 2170 500 000    

600 60004 4300  653 000,00 653 000,00  

       

 RAZEM  500 000 653 000,00 653 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 368



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVI/368/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

      

Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska 
      

Dział Rozdział § Dochody 
Wydatki 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

       

1 2 3 4 5 6 7 

900 90019 0690 20 000,00    

900 90019 4300  20 000,00 20 000,00  

       

 RAZEM  20 000,00 20 000,00 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 368



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVI/368/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu terytorialnego 

     

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Kwota 

750 75011  Urzędy wojewódzkie  

  2360 Dochody budżetu państwa  

   związane z realizacją zadań zleconych  

   jednostką samorządu terytorialnego 200 

855   Rodzina  

 85502 2360 Dochody budżetu państwa  

   związane z realizacją zadań zleconych  

   jednostką samorządu terytorialnego 81 000  

RAZEM    81 200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 368


		2023-01-11T11:03:53+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




